Classedi  Tipo
concorso  graduatoria

A001 - ART GPS
A017 - DISE GPS
A018 - FILC GPS
A028 - MA1 GPS
A030 - MU GPS
A037 - SCIE GPS
A050 - SCIE GPS
A060 - TECI GPS
AB24 - LINC GPS
ADMM - SC GPI
ADMM - SC GPI
ADMM - SC GPI
ADSS - SOS’ GPI
ADSS - SOS’ GPI
BO11 - LABt GPS
BO11 - LABt GPS
BO17 - LABt GPS
BO17 - LABt GPS
PPPP - PER¢ GPS

Fascia

GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 2

Posizione

200
181
95
210
130
188
138
241
132
948
971
1019
942
983
24
32
41
49
56

Punteggio
35
34
54.5
29
345
235
46
30
45
36.5
355
33
53
51
295
225
325
26.5
39

PR REPRPRRPRERRLRREPRERLRRERRERRRREPR

L. 104

*k

ok

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

ok

*k

*k

*k

*k

*k

*k

ok

*k

Titoli di
riserva

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

*k

Codice scuola

CRMM82201L
CRISO0800D
CRIS004006
CRMM81501D
CRMM81501D
CRISO0100P
CRIS011009
CRMM81901R
CRIS013001
CRMM80001Q
CRMM825014
CRMM81301T
CRIS009009
CRISO0600T
CRIS00200E
CRIS00200E
CRIS011009
CRIS004006
CRVC010003

Denominazione scuola

ANNA FRANK (CREMONA)
"ANTONIO STRADIVARI"

"J. TORRIANI"

"A. STRADIVARI" (SOSPIRO)

"A. STRADIVARI" (SOSPIRO)

"G. ROMANI"

"P.SRAFFA"

LEANDRO BERINZAGHI (PANDINO)
RACCHETTI - DA VINCI

"GIACOMO BERTESI" (SORESINA)
OMBRIANO

"ANGELO G.RONCALLI" (GUSSOLA)
11.S."G. GALILEI

"L.EINAUDI"

"STANGA"

"STANGA"

"P.SRAFFA"

"J. TORRIANI"

PANDINO

Tipo contratto

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
ANNUALE
SPEZZONE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
ANNUALE
ANNUALE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
ANNUALE
SPEZZONE
ANNUALE

Ore
spezzone

10.0

8.0

9.0

15.0

Tipo cattedra

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA

ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

ESTERNA STESSO COMUNE

Tipo posto

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

Codice fiscale aspirante

kKR Kk
kKR
kKR
kKR KK
kKR K
kKK
kKR Kk
kKR K
kKR Kk
kKR
kR Rk
kKR KK
kKR K
kKK
kKR Kk
kKR K
kKR Kk
kKR

ok ok ok o ok Kok o o

Cognome aspirante

CARAMIELLO
ZAPPAROLI
MURIANNI
PERRONE
ALTIERI
COLONNA
IPPOLITO
BARBAZZA
VEZZOLI
LANZAFAME
DI STEFANO
COLAPRICE
D'ANTONI
DE CILLIS
NICOLOSI
GEROLI
COPPOLA
SCIMONE
BUTTI

Nome aspirante

MARZIA

GIULIA

ADA

MARIA CARMELA
NIKOLAS
GIOVANNI
ONOFRIO
FRANCESCA
CHIARA

ILARIA

VINCENZO
GIACOMO GIUSEPPE
CONCETTA ERSILIA
TEODOSIO
FRANCESCO

ALICE

SALVATORE
ANTONELLA
MARTINA

Nomina

Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica

Numero
preferenza
soddisfatta

42
8
9

10

66
4
5

12
3

66

16

11
5
4

14
1
3

19
1

Data di
nomina

30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022

Data produzione
bollettino

30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022



