Class	se di Tipo corso graduatoria	Fascia	Posizione Punt	reggio	Inclusione con riserva	L. 104	Titoli di riserva	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzone	Tipo cattedra	Tipo posto	Codice fiscale aspirante	Cognome aspirante	Nome aspirante	Nomina	Numero preferenza soddisfatta	Data di nomina	Data produzione bollettino
A001	1 - ARTI GPS	GPS Fascia 2	200	35		1 **	**	CRMM82201L	ANNA FRANK (CREMONA)	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	**********	CARAMIELLO	MARZIA	Automatica	4	30/09/2022	30/09/2022
A017	7 - DISE GPS	GPS Fascia 2	181	34		1 **	**	CRISO0800D	"ANTONIO STRADIVARI"	SPEZZONE	10.0	INTERNA	NORMALE	**********	ZAPPAROLI	GIULIA	Automatica		30/09/2022	30/09/2022
A018	B - FILO GPS	GPS Fascia 2	95 54.5			1 **	**	CRIS004006	"J. TORRIANI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	**********	MURIANNI	ADA	Automatica		30/09/2022	30/09/2022
A028	B - MAT GPS	GPS Fascia 2	210	29		1 **	**	CRMM81501D	"A. STRADIVARI" (SOSPIRO)	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	**********	PERRONE	MARIA CARMELA	Automatica	1	30/09/2022	30/09/2022
A030	O - MUS GPS	GPS Fascia 2	130 34.5			1 **	**	CRMM81501D	"A. STRADIVARI" (SOSPIRO)	SPEZZONE	8.0	INTERNA	NORMALE	***********	ALTIERI	NIKOLAS	Automatica	6	30/09/2022	30/09/2022
A037	7 - SCIE GPS	GPS Fascia 2	188 23.5			1 **	**	CRISO0100P	"G. ROMANI"	ANNUALE		ESTERNA DIVERSO COMUNE	NORMALE	**********	COLONNA	GIOVANNI	Automatica		30/09/2022	30/09/2022
A050	O - SCIE GPS	GPS Fascia 2	138	46		1 **	**	CRIS011009	"P.SRAFFA"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	**********	IPPOLITO	ONOFRIO	Automatica		30/09/2022	30/09/2022
A060	O - TECI GPS	GPS Fascia 2	241	30		1 **	**	CRMM81901R	LEANDRO BERINZAGHI (PANDINO)	ANNUALE		ESTERNA DIVERSO COMUNE	NORMALE	***********	BARBAZZA	FRANCESCA	Automatica	1	30/09/2022	30/09/2022
AB24	4 - LINC GPS	GPS Fascia 2	132	45		1 **	**	CRIS013001	RACCHETTI - DA VINCI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	**********	VEZZOLI	CHIARA	Automatica		30/09/2022	30/09/2022
ADM	1M - SC GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	948 36.5			1 **	**	CRMM80001Q	"GIACOMO BERTESI" (SORESINA)	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	**********	LANZAFAME	ILARIA	Automatica	6	30/09/2022	30/09/2022
ADM	1M - SC GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	971 35.5			1 **	**	CRMM825014	OMBRIANO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	**********	DI STEFANO	VINCENZO	Automatica	1	30/09/2022	30/09/2022
ADM	1M - SC GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	1019	33		1 **	**	CRMM81301T	"ANGELO G.RONCALLI" (GUSSOLA)	SPEZZONE	9.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	**********	COLAPRICE	GIACOMO GIUSEPPE	Automatica	1	30/09/2022	30/09/2022
ADSS	S - SOS' GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	942	53		1 **	**	CRIS009009	I.I.S. "G. GALILEI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	**********	D'ANTONI	CONCETTA ERSILIA	Automatica		30/09/2022	30/09/2022
ADSS	S - SOS' GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	983	51		1 **	**	CRIS00600T	"L.EINAUDI"	ANNUALE		INTERNA	SOSTEGNO	***********	DE CILLIS	TEODOSIO	Automatica		30/09/2022	30/09/2022
B011	I - LAB(GPS	GPS Fascia 2	24 29.5			1 **	**	CRIS00200E	"STANGA"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	**********	NICOLOSI	FRANCESCO	Automatica	1	30/09/2022	30/09/2022
B011	L - LAB(GPS	GPS Fascia 2	32 22.5			1 **	**	CRIS00200E	"STANGA"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	**********	GEROLI	ALICE	Automatica		30/09/2022	30/09/2022
B017	7 - LAB(GPS	GPS Fascia 2	41 32.5			1 **	**	CRIS011009	"P.SRAFFA"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	***********	COPPOLA	SALVATORE	Automatica		30/09/2022	30/09/2022
B017	7 - LAB(GPS	GPS Fascia 2	49 26.5			1 **	**	CRIS004006	"J. TORRIANI"	SPEZZONE	15.0	INTERNA	NORMALE	**********	SCIMONE	ANTONELLA	Automatica	1	30/09/2022	30/09/2022
PPPP	P - PERS GPS	GPS Fascia 2	56	39		1 **	**	CRVC010003	PANDINO	ANNUALE		ESTERNA STESSO COMUNE	NORMALE	**********	BUTTI	MARTINA	Automatica		30/09/2022	30/09/2022